Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

№

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

  г. Канаш

Об определении специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных

материалов по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва и выборов депутатов

Государственного Совета Чувашской Республики

седьмого созыва

     Руководствуясь ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов по выборам согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                     В.Н. Михайлов

Приложение

к постановлению администрации

города Канаш Чувашской Республики

                                                      от            №

Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики

седьмого созыва

№

округа

Место расположения (остановочного

пункта, доски объявления)

Местонахождение

(ближайший адрес)

1. Автовокзал (четная) ул.Зеленая, 1А

2. ул. Кооперативная (четная)  ул. Кооперативная, 2

3 Городская больница (нечетная) ул. Железнодорожная, 89

4. ул. Фрунзе (нечетная) ул. Фрунзе, 15

5 ул. Лесная (четная) Ул.Красноармейская,16

6 БАМ (нечетная) ул. Машиностроителей, 3

7 СтройСити (нечетная) ул. Машиностроителей, 26

8 ТРЦ БАМ ул.Машиностроителей,41

9. Планета ул.30 лет Победы, 27

10. Администрация города (нечетная) ул.30 лет Победы, 17

11 Шевле (четная) ул.Кыяшлы, 29

12 Школа №4 (четная) ул.Чернышевского,28

13 ЭССЕН (нечетная) Янтиковское шоссе,11

14. ул. Заводская (четная) проспект Ленина, 54

15. ДК (нечетная) проспект Ленина, 33

16 Доска объявлений  ул. Ильича, д.3 «А»

17. Церковь ВРЗ проспект Ленина, 91А

18. Сыркомбинат (четная) территория Элеватора, 43

19. ул. Репина (четная) ул. Репина, 12

20. Восточный район (четная) Восточный район, 6

21 Доска объявлений Восточный мкр., д.16